

ACHEVEMENT DU PROGRAMME DE RACHAT D'ACTIONS SOCIÉTÉ GÉNÉRALE À DES FINS D'ANNULATION POUR UN MONTANT TOTAL DE 440,5 MILLIONS D'EUROS

Information réglementée

Paris, le 25 septembre 2023

Société Générale annonce l'achèvement le 22 septembre 2023 de son programme de rachat de ses actions à des fins d'annulation lancé le 7 août 2023.

17 777 697 actions ordinaires Société Générale ont ainsi été rachetées pour un montant global de 440,5 millions d'euros et seront prochainement annulées.

Le descriptif et les informations hebdomadaires sur les actions acquises dans le cadre de ce programme de rachat sont disponibles sur le site de Société Générale <u>Information Réglementée - Société Générale (societegenerale.com)</u> et ci-dessous pour la dernière période de rachat.

Le contrat de liquidité conclu avec Rothschild a été temporairement suspendu pendant toute la période de rachat.

Information sur les opérations effectuées dans le cadre d'un programme de rachat d'actions, hors contrat de liquidité :

(Conformément à l'Article 5 du règlement (UE) n°596/2014 sur les abus de marché et à l'Article 3(3) du règlement délégué (UE) 2016/1052 complétant le règlement (UE) n°596/2014 par des normes techniques de réglementation concernant les conditions applicables aux programmes de rachat et aux mesures de stabilisation)

Dénomination sociale de l'émetteur : Société Générale - LEI O2RNE8IBXP4R0TD8PU41

Référence de l'instrument financier : Actions ordinaires - Code ISIN FR0000130809

Période: Du 18 au 22 septembre 2023

Achats réalisés par Société Générale au cours de la période

Présentation agrégée par jour et par marché

Nom de l'émetteur	Code identifiant de l'émetteur (LEI)	Jour de la transaction	Code identifiant de l'instrument financier (ISIN)	Volume total journalier (en nombre d'actions)	Prix pondéré moyen journalier d'acquisition des actions	Marché
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	18/09/2023	FR0000130809	706 971	23,8875	XPAR
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	18/09/2023	FR0000130809	368 415	23,8862	CEUX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	18/09/2023	FR0000130809	57 366	23,9152	TQEX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	18/09/2023	FR0000130809	51 938	23,8938	AQEU
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	19/09/2023	FR0000130809	966 500	23,0019	XPAR
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	19/09/2023	FR0000130809	504 789	23,0024	CEUX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	19/09/2023	FR0000130809	85 084	22,9980	TQEX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	19/09/2023	FR0000130809	67 260	23,0052	AQEU
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	20/09/2023	FR0000130809	1 054 724	23,6885	XPAR
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	20/09/2023	FR0000130809	544 757	23,6979	CEUX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	20/09/2023	FR0000130809	98 373	23,6876	TQEX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	20/09/2023	FR0000130809	73 544	23,6980	AQEU
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	21/09/2023	FR0000130809	1 110 599	23,4325	XPAR
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	21/09/2023	FR0000130809	578 224	23,4302	CEUX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	21/09/2023	FR0000130809	105 729	23,4288	TQEX
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	21/09/2023	FR0000130809	78 991	23,4293	AQEU
SOCIETE GENERALE	O2RNE8IBXP4R0TD8PU41	22/09/2023	FR0000130809	670 341	23,1602	XPAR
			TOTAL	7 123 605	23,4488	

Présentation détaillée par transaction

La présentation détaillée par transaction est disponible au sein du Chapitre 6 *Descriptifs des programmes de rachats d'actions, déclarations des rachats d'actions et bilans du contrat de liquidité*: Information réglementée et autres informations importantes

Contacts presse:

Jean-Baptiste Froville_+33 1 58 98 68 00_<u>jean-baptiste.froville@socgen.com</u>
Fanny Rouby_+33 1 57 29 11 12_<u>fanny.rouby@socgen.com</u>

Société Générale

Société Générale est une banque européenne de premier plan avec 117 000 collaborateurs au service de 25 millions de clients dans plus de 60 pays à travers le monde. Nous accompagnons le développement de nos économies depuis près de 160 ans, en proposant à nos clients entreprises, institutionnels et particuliers un large éventail de services de conseil et de solutions financières à valeur ajoutée. Nos relations durables et de confiance avec les clients, notre expertise de pointe, notre capacité d'innovation unique, nos compétences ESG et nos franchises leader font partie de notre ADN et servent le cœur de notre objectif : créer de la valeur durable pour toutes nos parties prenantes.

Le Groupe opère dans trois domaines d'activités complémentaires, intégrant des offres ESG pour l'ensemble de ses clients :

- La Banque de détail en France, avec la banque de détail SG, les activités de banque privée, les activités d'assurance et Boursorama, leader de la banque en ligne.
- La Banque de Grande Clientèle et Solutions Investisseurs, acteur de premier plan qui propose des solutions sur mesure aux grandes entreprises et investisseurs avec un leadership mondial unique dans les dérivés actions, les financements structurés et l'ESG.
- La Banque de détail à l'international, Services de mobilité et de leasing, regroupant des banques universelles bien établies sur leurs marchés (en République tchèque, en Roumanie et dans plusieurs pays d'Afrique), ALD / LeasePlan, acteur mondial de la mobilité durable et des activités de financements spécialisés.

Engagée à construire avec ses clients un avenir meilleur et durable, Société Générale entend être un partenaire de premier plan dans la transition environnementale et le développement durable en général. Le Groupe figure dans les principaux indices de développement durable : DJSI (Europe), FTSE4Good (Global et Europe), Bloomberg Gender-Equality Index, Refinitiv Diversity and Inclusion Index, Euronext Vigeo (Europe et zone euro), STOXX Global ESG Leaders Index, et MSCI Low Carbon Leaders Index (Monde et Europe).

En cas de doute sur l'authenticité de ce communiqué de presse, rendez-vous en bas de la <u>page newsroom de Société Générale</u> où les communiqués de presse officiels envoyés par Société Générale peuvent être certifiés en utilisant la technologie blockchain. Un lien vous permettra de vérifier l'intégrité du document directement sur la page web.

Pour plus d'informations, vous pouvez nous suivre sur Twitter/X @societegenerale ou visiter notre site societegenerale.com.